
                                           ２０２６年２月吉日 

株式会社ＴＢグループ 

 

「リテールテックＪＡＰＡＮ２０２６」出展のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は「第４２回 流通情報システム総合展リテールテックＪＡＰＡＮ 

２０２６」へ出展致しますのでご案内申し上げます。 

 

「リテールテックＪＡＰＡＮ」は流通業・小売業のサプライチェーンとマーケティング

を進化させる、最新のＩＴ機器・システムを紹介する日本最大級の専門展示会であり、各

業界における最先端技術・最新情報が集い、業界における様々な情報を収集できる貴重な

場です。 

弊社は今回で通算２５回目の出展となり、本展示会では主力事業である「ＳＡ（ストア

オートメーション）事業」と「ＤＳ（デジタルサイネージ）事業」それぞれの今後のビジ

ネス展開・商品戦略を支える新製品・新技術・新サービスを、これまで以上に詳しくご紹

介する為、２つのブースに別けて同時出展致します。 

 

会場では、弊社スタッフによる新サービス・新製品のコンセプト・機能の説明をさせて

頂きます。また、ご都合によりご来場が難しい場合には、リモートやメール・お電話等に

より個別にご案内させて頂きますので、お気軽にお問い合わせ頂けますようお願い申し上

げます。 

敬 具 

 

 

第４２回流通情報システム総合展 「ＲＥＴＡＩＬ ＴＥＣＨ ＪＡＰＡＮ ２０２６」 

 

1. 会 期  ２０２６年３月３日（火）～６日（金） ４日間 

2. 会 場  東京国際展示場（東京ビッグサイト） 

3. 出展ブース  ＳＡブース トータル流通情報システムゾーン 

東５ホール 「ＲＴ５３０１」 ３小間 

ＤＳブース リテールメディア・店頭販促ゾーン 

東６ホール 「ＲＴ６１０４」 ３小間 

 

 ■ご来場に関するお願いとご注意 

  ご来場にあたりましては、展示会ウェブサイトにて必ず「来場事前登録」が必要です。

ご登録の上、ご来場頂けますよう、お願い致します。 

  展示会ウェブサイトＵＲＬ：https://messe.nikkei.co.jp/rt/ 

 

https://messe.nikkei.co.jp/rt/
https://messe.nikkei.co.jp/rt/


トータル流通情報システムゾーン 東５ホール「ＲＴ５３０１」 

＜注目製品＞ 

■セルフ／セミセルフソリューション 

 

 

 

 

 

 

 

■GACHAレジ（ガチャレジ） 

 

 

 

 

 

 

リテールメディア・店頭販促ゾーン 東６ホール「ＲＴ６１０４」 

＜注目製品＞ 

■ＬＥＤビジョン 

 

 

 

 

 

 

 

ＬＥＤビジョンの総合サイト 

圧倒的スケールの大型ビジョン：展示エリアの 
幅 9mをフルに活用した大型ビジョンを設置。 
多様なシチュエーションに合わせたコンテンツを 
表示し、臨場感あふれる新しいビジョンの活用 
方法をご提案します。 

POSシステム・セルフレジの総合サイト 

●店名ロゴ対応 
●マルチ決済端末連動 
●インボイス対応 

画像は２０２４年出展時 

映像美だけでなく、リアルとビジュアルが 
クロスオーバーする特別なプレゼンを披露。 
会場でしか体験できない「思いもよらぬ 
シークレット演出」もご用意しております。 


